mengenai tanaman cannabis yang terbukti memiliki manfaat medis untuk

mengobati berbagai jenis penyakit. Hal ini dibuktikan juga melalui legalisasi

penggunaan cannabis medis di negara-negara lain di dunia. Larangan total

34 Thailand, “The Narcotics Act (No. 7) B.E. 2562 (Amendment 2019)”
35https://www.forbes.com/sites/dariosabaghi/2022/01/27/thailand-has-become-the-first-

asian-country-to-decriminalize-recreational-cannabis/?sh=1c1df0d64b21
36 Thailand, “The Narcotics Act (No. 7) B.E. 2564 (Amendment 2021)”
37